w "
JO

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛМ АТЫ  ЭН ЕРГЕТИ КА

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС

Ж ӘНЕ БАЙЛАНЫ С
УН И ВЕРСИ ТЕТІ ЭН ЕРГЕТИ КИ  И  СВЯЗИ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

РЕСПУБЛИКА'*^яЗАХСТАН
А Л М АТИ Н СКИ Й
У Н И ВЕРС И ТЕТ

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
050013, Алматы к., Байтұрсынов к-сі, 126

Тел.: 8(727)-2925740
Факс.: 8(727)-2925057

050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126
Тел.: 8(727)-2925740
Факс: 8(727)-2925057

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

О назначении экзаменаторов
по дисциплинам экзаменационной
сессии 2016-2017 учебного года
IV и III курсов заочной формы обучения

В соответствии с Типовыми правилами проведения текущего контроля
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в
высших учебных заведениях, утвержденными приказом Министра
образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 2008 года № 125
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить экзаменаторами по дисциплинам экзаменационной сессии
2016-2017 учебного года в учебных группах IV и III курсов ускоренного
обучения заочной формы обучения преподавателей согласно приложения.

2. Специалисту АЮО Мырзабековой Б.К. довести настоящий приказ до
сведения всех подразделений университета.

3. Контроль за надлежащим исполнением данного приказа возложить
на проректора по УМР Коныпина С.В.

Согласовано:
Проректор по УМР С. Коньшин

Начальник АЮО А. Сергазина

Зав.СГЯиП Г. Турар

11886 V

/ B J j

Приложение
к приказу №  ( 9 $  от Зс? С $ .  j u ' / g  г.

Список экзаменаторов в учебны х группах 4 и 3 курса для студентов заочной ф ормы обучения
по дисциплинам экзаменационной сессии 2016-17 учебного года

№№
п/п

Наименование дисциплины Группа Ф.И.О. лектора Кафедра Ф.И.О. экзаменатора

1 2 3 4 5 6

1 Охрана труда в телекоммуникациях
ЗРЭук-13

ЗРЭув-14
Тыщ енко Е.М.

БЖ иЗОС

М азалов И.Ф.

2 Охрана труда
ЗЭук-13
ЗЭув-14
ЗЭув-15-2

М азалов И.Ф. П риходько Н.Г.

3
Экономика связи и
предпринимательская деятельность

ЗРЭув-14 Боканова Г.Ш.
Э О и У П

Бекиш ева А.И.

4 Экономика отрасли ЗЭук-13 Ж акупов А.А. Салимбаева P.O.

5 Теория телетрафика ЗРЭув-14 Лещ инская Э.М.

И КТ

Туманбаева К.Х.

6 Технологии пакетной коммутации ЗРЭув-14 М ирзакулова Ш.А. М ухамедж анова А. Д.

7 Сети пакетной и гибкой коммутации ЗРЭув-14 Гармаш ова Ю.М. Ш айкулова А.А.

8
М ультисервисные сети абонентского
доступа

ЗРЭув-14 Гармаш ова Ю.М. М ухамеджанова А.Д.

9
Транспортные
телекоммуникационные сети

ЗРЭув-14 Чежимбаева К.С. Гармаш ова Ю.М.

10
Ц ифровые сети с коммутацией
пакетов

ЗРЭук-13 М ирзакулова Ш.А. Ш айкулова А.А.

11 Сети связи и системы коммутации
ЗРЭук-13 Булеш ова Г.К. Чежимбаева К.С.

ЗРЭув-14 Гармаш ова Ю.М. Ш айкулова А.А.

12
М ногоканальные
телекоммуникационные системы

ЗРЭук-13 Кудинова B.C.

ТКС

Есеркегенов А.С.

13
Спутниковые и радиорелейные
системы передачи

ЗРЭук-13 П олзик Е.В. Казиева Г.С.

14
Н аправляющие системы
электросвязи

ЗРЭув-14 Елизарова Е.Ю . П олзик Е.В.

15 М обильные телекоммуникации ЗРЭук-13 Касимов А. Байкенов А.С.

16 П роектирование систем связи ЗРЭук-13 Х изирова М.А. Есеркегенов А.С.

17
Основы релейной защиты
электроэнергетических систем

ЗЭук-13

ЗЭув-14

ЗЭув-15-2

Уткин Л.А.

ЭПП

Баш киров М.В.

18
Электрооборудование
промышленных предприятий

ЗЭув-14
ЗЭув-15-2

Васильев В.А. Стульников Г.В.

19 Осветительная техника и освещение
ЗЭув-14

ЗЭув-15-2
Ж иваева О.П. Еф имова О.Н.

20
П роектирование систем
электроснабжения

ЗЭув-14

ЗЭув-15-2
Ж иваева О.П. Казанина И.В.

21
Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования

ЗЭув-14

ЗЭув-15-2
Арыстанов Н.Н. Казанина И.В.

22 Электроснабжение
ЗЭук-13

ЗЭув-14

ЗЭув-15-2

Казанина И.В. Ефимова О.Н.

23
Электрические станции и
подстанции

ЗЭув-14
ЗЭув-15-2

Хожин Г.Х. р

Э С С и С
О рж анова Ж.К.

24 Электрические сети и системы
ЗЭув-14
ЗЭув-15-2

О ржанова Ж.К. Тохтибакиев К.К.

25
Электропривод промышленных
механизмов

ЗЭук-13 Калиева К.Ж.

ЭАГГУ

А лмуратова Н.К.

26
М икропроцессорные средства и
системы АЭП

ЗЭук-13 Алексеев С.Б. Апдибеков И.Т.

27
Элементы автоматизированного
электропривода

ЗЭук-13 Кузьмин Ю.В. А лдибеков И.Т.

28
Силовые приобразовательные
устройства

ЗЭук-13 А лексеев С.Б. Ц ыба Ю.А.

Н ачальник OP ~ \  B.B. Неледва